
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

  від  27.10.2020                                        Київ                                   № 641  

 
                                                                Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

                                                                19 лютого 2021 року за № 218/35840 

 

 

Про затвердження Методики  

верифікації житлових субсидій 

 

Відповідно до частини третьої статті 9 Закону України «Про верифікацію 

та моніторинг державних виплат» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Методику верифікації житлових субсидій, що додається. 

 

2. Департаменту забезпечення координаційно-моніторингової роботи в 

установленому порядку забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України; 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра фінансів України Улютіна Д. В. 

 

 

Міністр                                                                              Сергій МАРЧЕНКО                                          


